

Zakázka:

„STAVEBNÍ ÚPRAVY VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ V ULICI MIKULOVSKÁ A PŘELOŽKA PLYNOVODU“

Zadavatel:

Město Valtice

Sídlem:

nám. Svobody 21, 691 42 Valtice

IČ zadavatele:

00283665

Osoba oprávněná jednat:

Mgr. Aleš Hofman, starosta města

Zástupce zadavatele:

PMCS s.r.o., Lanžhotská 3448/2, 690 02 Břeclav

Kontaktní osoba:

Mgr. Vladimíra Jůvová, tel. 720 820 940

Věc:

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

Zadavatel v rámci žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace obdržel následující dotazy:
(dotazy jsou uvedeny *kurzívou* / odpovědi **tučně**)

Dotaz č. 1 ze dne 6. 1. 2026

Předložený výkaz výměr obsahuje ve VRN tuto položku:

D. VRN4		Inženýrská činnost		0,00	
15	K	D41050000	Otočiny	kus	1,000
Otočiny PZ		Otočiny PZ		0,00	
O		Otočiny PZ		0,00	

Myslíme si, že tato položka by neměla být součástí cen.nabídky do soutěže, neboť TDI atd. zajišťuje objednatel.

Odpověď:

Z výkazu výměr „Stavební úpravy veřejného prostranství Mikulovská Valtice“, VRN – Vedlejší rozpočtové náklady, byla vyjmuta položka č. 15, číslování se nemění (Příloha č. 1_Upravený VV_Stavební úpravy veřejného prostranství Mikulovská).

Dotaz č. 2 ze dne 6. 1. 2026

V dokladové části chybí stanovisko provozovatele plynovodu GasNet na přeložku plynovodu, proto není možné přesně ocenit objekt 153_2025_01, proto prosíme o doplnění.

Odpověď:

Zadavatel v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 vkládá doplněnou projektovou dokumentaci „Přeložka NTL plynovodu a přípojek Valtice“(Příloha č. 2_Doplněna PD_Přeložka NTL plynovodu a přípojek Valtice)

Dotaz č. 3 ze dne 6. 1. 2026

V PD jsou popisy o vedení NTL plynovodu, ale výkaz výměr se zmiňuje i o VTL, konkrétně u položky č.79, prosíme o úpravu buďto výkazu výměr nebo PD.

Odpověď:

Ve Výkazu výměr „Přeložka NTL plynovodu a přípojek Valtice“ byla upravena položka č. 79 – jedná se o vedení NTL plynovodu (Příloha č.3_Upravený VV_Přeložka NTL plynovodu a přípojek Valtice). Výkaz výměr je v souladu s projektovou dokumentací.



Zadavatel mění z vlastní vůle obsah čl. 8 Doba a místo plnění zakázky Výzvy k podávání nabídek vč. zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu:
(změny jsou uvedeny **tučně a červenou barvou**)

8.1 Zahájení plnění předmětu této VZ je stanoveno do 5 pracovních dnů od doručení výzvy k předání a převzetí staveniště – předpokládaný termín zahájení prací je 4/2026.

Doba pro dokončení předmětu plnění této VZ, je zadavatelem stanovena max. do 180 kalendářních dnů ode dne zahájení plnění předmětu této VZ, resp. ode dne předání staveniště Zhotoviteli.

Dodavatel se zavazuje do 60 kalendářních dní od protokolárního předání dokončeného díla podat žádost o vydání pravomocného kolaudačního souhlasu (rozhodnutí).

Datum podpisu smlouvy o dílo a předání místa plnění je podmíněno řádným ukončením tohoto výběrového řízení. Bližší specifikace je obsažena v obchodních podmínkách, které tvoří **Přílohu č. 1 této ZD.**

8.2 Místo plnění: ČR, Jihomoravský kraj, okres Břeclav, město Valtice, par. č. 19/1, 19/4, 1061/1 v k.ú. Valtice [584975] – podrobněji viz projektová dokumentace, která tvoří **Přílohu č. 2 této ZD.**

Ostatní informace a skutečnosti uvedené v ZD zůstávají v platnosti. Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, **se lhůta pro podání nabídek PRODLUŽUJE do 23. 1. 2026 do 8:00.**

Sledujte profil zadavatele / elektronický nástroj zadavatele, kde jsou uvedeny aktuální informace k této veřejné zakázce. Nabídky podávají účastníci v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele na adrese: <https://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/680087a7-b283-45df-96a3-983e5ee9c0ab>

Příloha č. 1: Příloha č. 1_Upravený VV_Stavební úpravy veřejného prostranství Mikulovská

Příloha č. 2: Příloha č. 2_Doplněna PD_Přeložka NTL plynovodu a přípojek Valtice

Příloha č. 3: Příloha č.3_Upravený VV_Přeložka NTL plynovodu a přípojek Valtice

V Břeclavi, dne 8. 1. 2026

Mgr. Vladimíra Jůvová, v zastoupení zadavatele